
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/389/13 

RADY MIEJSKIEJ w MOGILNIE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 i poz. 645) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 182 i poz. 509) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/152/11 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r., poz.148) zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1)  tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania;”; 

2)  w § 3 uchwały:  

a)  ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych w wysokości 9,00 zł.”, 

b)  po ustępie 2, dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w wysokości 16,00 zł.”; 

3)  Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Teresa Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4188



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/389/13 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osoby samotnie 

gospodarującej 

 

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej 

w stosunku do kryterium dochodowego ustalonego 

zgodnie z ustawą o pomocy społecznej 

Odpłatność w % za 1 godzinę usług 

do 100% 0 

powyżej 100,00%-120,00% 5 

powyżej 120,00%-150,00% 7 

powyżej 150,00%-170,00% 10 

powyżej 170,00%-200,00% 15 

powyżej 200,00%-220,00% 20 

powyżej 220,00%-250,00% 30 

powyżej 250,00%-270,00% 40 

powyżej 270,00%-300,00% 60 

powyżej 300,00%-350,00% 80 

powyżej 350,00% 100 

 

Odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osoby 

w rodzinie 

 

Procentowy dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z ustawą 

o pomocy społecznej 

Odpłatność w % za 1 godzinę usług 

do 100% 0 

powyżej 100,00%-120,00% 5 

powyżej 120,00%-150,00% 7 

powyżej 150,00%-170,00% 10 

powyżej 170,00%-200,00% 15 

powyżej 200,00%-220,00% 20 

powyżej 220,00%-250,00% 30 

powyżej 250,00%-270,00% 40 

powyżej 270,00%-300,00% 60 

powyżej 300,00%-350,00% 80 

powyżej 350,00% 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4188


		2013-12-24T10:48:51+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




